I

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«06» августа 2021 года № 457

О зачислении иностранных граждан
на обучение по программам подготовки кадров высшей квалификации
в пределах квоты на образование иностранных граждан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.12.2020
№ 2150 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без
гражданства в Российской Федерации» и на основании результатов вступительных
испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2021 зачисляется на обучение по Основной профессиональной образовательной
программе высшего образования -  программе ассистентуры-стажировки по
специальности 53.09.02 Искусство вокального исполнительства (академическое пение) на
первый курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета в пределах
квоты на образование иностранных граждан Урбан Антон (Эстония), 12 баллов.

Основание: направление № EST-10127/21 (письмо Минобрнауки России от 16.07.2021
№ МН-5/5298), протоколы вступительных испытаний.

2. С 01.09.2021 зачисляется на обучение по Основной профессиональной образовательной
программе высшего образования -  программе ассистентуры-стажировки по
специальности 53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства
(сольное исполнительство на баяне) на первый курс очной формы обучения за счет
средств федерального бюджета в пределах квоты на образование иностранных граждан
Миркович Алекса (Сербия, Босния и Герцеговина), 15 баллов.

Основание: направление № SRB-10081/21 (письмо Минобрнауки России от 16.07.2021
№ МН-5/5300), протоколы вступительн----------------- ”

Врио ректора
СОГЛАСОВАНО:

С.А. Устинов

тарь / ?

■' / •  7 Горохова И.Д. « $ £ » 2021 года

и регистрации

Заведующий отдел
высшей квалифика

Начальник управле
главный бухгалтерглавный бухгалтер

Начальник отдела:

управле

Исполнитель: Романова E.B.
Тел. 8 (812) 644-99-88 (доб. 370)